

**Protokół nr 35/2022**  
z posiedzenia Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej  
oraz Rolnictwa i Ochrony Środowiska  
w dniu 24 lutego 2022 r., prowadzonego zdalnie  
ze Starostwa Powiatowego w Śremie

Posiedzenie w trybie zdalnym rozpoczęło się o godz. 14<sup>00</sup>. W posiedzeniu udział potwierdziło 12 członków Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej oraz Rolnictwa i Ochrony Środowiska.

Posiedzenie z sali sesyjnej Starostwa Powiatowego w Śremie, prowadził **Przewodniczący Komisji Pan Hieronim Bartkowiak**, zwany dalej w protokole **Przewodniczącym Komisji**.

Lista obecności stanowi **załącznik nr 1** do protokołu.

### **Ad.1**

**Przewodniczący Komisji** na podstawie „potwierdzenia quorum” w aplikacji e-sesja stwierdził, że w tym momencie liczba członków Komisji uczestniczących w posiedzeniu wynosi 12, co oznacza, że skład Komisji spełnia warunek quorum.

Zaproszenie na posiedzenie stanowi **załącznik nr 2** do protokołu.

Do porządku obrad nie zgłoszono uwag. Przyjęto go w następującej treści:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum.
2. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji.
3. Informacja o sprawowaniu nadzoru nad gospodarką leśną w lasach niestanowiących własności Skarbu Państwa na terenie powiatu śremskiego – ref. Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska pan Witalis Sasiadek.
4. Wolne głosy i wnioski.

### **Ad.2**

**Przewodniczący Komisji** zapytał, czy Radni chcą zgłosić uwagi do protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji?

Radni nie zgłosili uwag do protokołu.

**Przewodniczący Komisji** przeprowadził głosowanie, w wyniku którego protokół nr 34/2021 z dnia 27 stycznia 2021 r. został przyjęty jednogłośnie – 12 Za.

### **Ad.3**

**Przewodniczący Komisji** udzielił głosu panu **Witalisowi Sasiadkowi Naczelnikowi Wydziału Ochrony Środowiska Starostwa Powiatowego w Śremie**. **Naczelnik** poinformował, że w ubiegłym roku zostały opracowane na zlecenie Starosty Śremskiego nowe uproszczone plany urządzenia lasów, a także inwentaryzacje stanu lasów nie stanowiących własności Skarbu Państwa. Następnie omówił *Informację o sprawowaniu nadzoru nad gospodarką leśną w lasach niestanowiących własności Skarbu Państwa na terenie powiatu śremskiego*, która stanowi **załącznik nr 3** do protokołu.

**Przewodniczący** otworzył dyskusję.

Nie zgłoszono pytań.

**Przewodniczący** zamknął dyskusję i podziękował Naczelnikowi za przygotowany materiał.

#### **Ad.5**

**Przewodniczący Komisji Pan Hieronim Bartkowiak** z uwagi na wyczerpanie porządku posiedzenia zamknął posiedzenie o godzinie 14<sup>30</sup>.

Protokołowała:

Magdalena Mulkowska – Wydział OI

Przewodniczący Komisji  
Zdrowia, Pomocy Społecznej  
oraz  
Rolnictwa i Ochrony Środowiska

Hieronim Bartkowiak